
Konference IZOLACE 
 
Téma: „Soběstačnost díky střechám“ 

9. 2. 2023 PVA EXPO PRAHA 
 

 
 
 
Vážení studenti, 

dovolujeme si Vás pozvat na 24. ročník konference Izolace 2023. Uznávané setkání 
odborníků bude tentokrát reagovat na aktuální žhavé problémy, a to otázky kolem 
vegetačních střech a fotovoltaik na střechách. 

Téma 24. konference Izolace 2023 zní: 
SOBĚSTAČNOST DÍKY STŘECHÁM 

a koná se 9. února 2023 od 9.00 do cca 17.00 v konferenčním sále veletržního 
areálu PVA Expo v Praze – Letňanech (v rámci veletrhu Střechy Praha). 

Program konference je koncipován tak, aby Vám představil nejnovější informace 
k uvedeným tématům. Věříme, že vědomosti nabyté na konferenci Vám budou 
užitečnými pomocníky ve Vaší praxi. 

V rámci konference také proběhne předání cen Vašim kolegům z vysokých škol za 
nejlepší práci zaměřenou na střechy, a to v rámci 12. ročníku Memoriálu Antonína 
Fajkoše. 

Protože chceme podpořit i jinak studenty vysokých škol se zaměřením na stavební 
konstrukce máme pro Vás jako studenta tohoto zaměření nabídku účasti 
na konferenci za symbolické vstupné 300 Kč (včetně 21 % DPH). 

Účastníci konference se mohou těšit na: 

• 1x vstupenku na veletrh Střechy Praha, 
• propagační materiály, 
• občerstvení v rámci konference, 
• ale hlavně na bohatý odborný program a veškeré zázemí, které v rámci 

konference nabízíme. 



V případě Vašeho zájmu účastnit se konference IZOLACE 2023 jako student 
Vás prosíme o potvrzení účasti odpovědí na tento email, na adresu 
konference@izolace.cz a registrací na https://www.izolace.cz/konference/registrace/. 

Věříme, že tuto příležitost využijete k načerpání nových informací a také k navázání 
nových kontaktů pro přípravu do Vašeho budoucího profesního života. 

Na setkání s Vámi se těší 
Ing. Marcel Pelech, Ph.D. 
za organizační výbor konference 

Hlavním organizátorem konference je společnost A.W.A.L. s.r.o. 
Hlavním mediálním partnerem je odborný internetový portál Izolace.cz. 
Další aktuální informace naleznete na www.izolace.cz.  
 

 
 


